
Fahrplan

Haltestellen                                                 
jeweils in Fahrtrichtung (Pfeil)

8:28 11:28 14:28 17:28 Rhodeplatz (B) 11:03 14:03 17:03

8:33 11:33 14:33 17:33 Alter Kirchweg 10:58 13:58 16:58

8:34 11:34 14:34 17:34 Cilly-Aussem-Weg 10:57 13:57 16:57

8:35 11:35 14:35 17:35 Haus Markus 10:56 13:56 16:56

8:37 11:37 14:37 17:37 Rathaus 10:54 13:54 16:54

8:38 11:38 14:38 17:38 Krankenhaus 10:53 13:53 16:53

8:42 11:42 14:42 17:42 Speck 10:49 13:49 16:49

8:43 11:43 14:43 17:43 Bünker 10:48 13:48 16:48

8:43 11:43 14:43 17:43 Stevern 30 10:48 13:48 16:48

8:45 11:45 14:45 17:45 Wallkötter 10:46 13:46 16:46

8:46 11:46 14:46 17:46 Leopoldshöhe 10:45 13:45 16:45

8:49 11:49 14:49 17:49 Schule 10:42 13:42 16:42

8:50 11:50 14:50 17:50 Groenwold 10:41 13:41 16:41

8:52 11:52 14:52 17:52 Fuldastraße 10:39 13:39 16:39

8:52 11:52 14:52 17:52 Diekhoff 10:39 13:39 16:39

8:54 11:54 14:54 17:54 Tilbecker Berg 10:37 13:37 16:37

9:00 12:00 15:00 18:00  Stift Tilbeck 10:35 13:35 16:35

9:02 12:02 15:02 18:02 Natrup 15 10:29 13:29 16:29

9:04 12:04 15:04 18:04 Masbeck 10:27 13:27 16:27

9:05 12:05 15:05 18:05 Am Schlautbach 10:26 13:26 16:26

9:06 12:06 15:06 18:06 Egbert 10:25 13:25 16:25

9:07 12:07 15:07 18:07 Ortsmitte 10:24 13:24 16:24

9:09 12:09 15:09 18:09 Marienstift 10:22 13:22 16:22

9:12 12:12 15:12 18:12 Drosteweg 10:19 13:19 16:19

9:14 12:14 15:14 18:14 Althoffsweg 10:17 13:17 16:17

9:16 12:16 15:16 18:16 Altenberger Str. 10:15 13:15 16:15

9:18 12:18 15:18 18:18 Schulten Kamp 10:13 13:13 16:13

9:20 12:20 15:20 18:20 Bahnübergang 10:11 13:11 16:11

9:21 12:21 15:21 18:21 Schulz 10:10 13:10 16:10

9:22 12:22 15:22 18:22 Longinusturm *) 10:09 13:09 16:09

9:24 12:24 15:24 18:24 Marienhof 10:07 13:07 16:07

9:25 12:25 15:25 18:25 Kaske 10:06 13:06 16:06

9:26 12:26 15:26 18:26 Bayer-Eynk 10:05 13:05 16:05

9:29 12:29 15:29 18:29 Krankenhaus 10:02 13:02 16:02

9:31 12:31 15:31 18:31 Rathaus 10:00 13:00 16:00

9:33 12:33 15:33 18:33 Rhodeplatz (B) 9:58 12:58 15:58

N
o

tt
u

ln

N
o

tt
u

ln

T
ilb

e
ck

T
ilb

e
ck

H
a

vi
xb

e
ck

H
a

vi
xb

e
ck

B
a

u
m

b
e

rg

B
a

u
m

b
e

rg

N
o

tt
u

ln

N
o

tt
u

ln

S
te

ve
rn

S
te

ve
rn

S
ch

a
p

d
e

tt
e

n

S
ch

a
p

d
e

tt
e

n

Ringlinie B31 Ringlinie B32
          Nottuln - Stevern -           
Schapdetten -  Tilbeck -                                                                         

Havixbeck - Baumberg - Nottuln

     Nottuln - Baumberg - 
Havixbeck - Tilbeck - 

Schapdetten - Stevern - 
Nottuln



B31 BürgerBus - Ringlinie
Nottuln (mit Schulzentrum) - Stevern - Schapdetten -

Tilbeck - Havixbeck - Baumberg - Nottuln

B32 BürgerBus - Ringlinie
Nottuln - Baumberg - Havixbeck - Tilbeck -

Schapdetten - Stevern - Nottuln (mit Schulzentrum)

BürgerBus Baumberge e.V. 

Bürger fahren für Bürger

Der BürgerBus-Baumberge e.V.  
fährt im Auftrag der RVM
[Regionalverkehr Münsterland GmbH]
www.rvm-online.de
Automatische Fahrplanauskunft:
(kostenlos) Telefon 0800-3-504030

B31 BürgerBus - Ringlinie
Nottuln (mit Schulzentrum) - Stevern - Schapdetten -

Tilbeck - Havixbeck - Baumberg - Nottuln

B32 BürgerBus - Ringlinie
Nottuln - Baumberg - Havixbeck - Tilbeck -

Schapdetten - Stevern - Nottuln (mit Schulzentrum)

BürgerBus Baumberge e.V. 

Fahrplan

www.buergerbus-baumberge.de

fährt  7 x täglich
***

und in 2 Richtungen

Hinweise zu den umseitigen Fahrplänen:
Der BürgerBus fährt von Montag bis Freitag. Außer an
Feiertagen, sowie am 24. und 31. Dezember kein Betrieb!

Die Haltestelle Longinusturm *) wird nur bei Bedarf angefahren. Die 
Bus-Rufnummer ist an der Haltestelle Longinusturm hinterlegt. 
Sonst bitte beim Fahrer melden.
Informationen über den BürgerBus Baumberge e.V.
unter www.buergerbus-baumberge.de 
oder über den folgenden QR-Code:

Fahrpreise: (pro Zustieg)
1,50 € Fahrgäste ab 15 Jahre   |   1,00 € Fahrgäste ab 6 Jahre
kostenlos für Kinder unter 6 Jahre und
Behinderte mit Ausweis und gültiger Wertmarke 

Stand / gültig ab: 10. August 2022


